Pos

~N

10
11

14

16

17
18

ESPANOLA

Licencia

0201 884359
0208 885122
GCO01 976641
GC63 983266
0202 901462
GCO01 066066
0202 916289
GCO07 936682
0202 891922
GCO07 951546
GC20 067790
0208 901119
GCO07 958718
0208 947347
GCO01 917176
0202 884501
GCO01 947539
0213 937043

Apellidos y Nombre

Adaro Vega,lgnacio

Busto Manjon,Mario

Condines Zungri,Mauro
Tembras Vazquez,Mateo

Cabal Onis,Martin

Calvar Fernandez,Juan Pablo
Gonzalez del Valle Pastor,Jaime
Rodriguez del Campo,Martin
Carvajal Bustamante,Juan Antonio
Lopez Alonso,Julio

Charro Cousillas,Miguel

Garcia Barredo,Enrique
Casquero Gonzalez,Carlos
Cortina Garnung,Pelayo

San Martin Nogueira,Rodrigo
Onis Garcia,Fernando

Cadarso Romero,Alejandro
Fernandez Montes,Manuel

La Llorea

i"xi
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Campo Municipal de Golf

Il PUNTUABLE ZONAL PRINCIPADO de ASTURIAS & GALICIA 2023

CMG La Llorea / 20-21 de mayo

CLASIFICACION INFANTIL MASCULINA

&

DEPORTE

ASTURIANO

| Par | 72 | vC | 69,4 |Slope| 124 |

HP Nivel

ST+

2,0

4,5

8,4

19,5
15,7
14,3
25,0
12,3
18,5
16,4
15,1
17,4
20,9
21,7
10,9
18,1
16,8
12,3

Ctg

18

79
80
80
86
86
88
89
90
90
91
93
93
93
94
94
95
97
103

28

Total

79
80
80
86
86
88
89
90
90
91
93
93
93
94
94
95
97
103



